2025年5月14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｍ Ｅ Ｒ Ｆ

代 表 者 名 代表取締役社長 黒 谷  暁

（コード番号：3168 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先
執 行 役 員  社 長 室 長

兼管理部・原価管理室管掌
黒 谷 昌 輝

（TEL. 0766-84-0001）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025年5月14日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動を決議いたしました

でお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動理由

経営環境の変化に対応するため、当社グループの成長を推進してまいります。

２．執行役員の異動（異動日：5月15日）

氏   名 新 役 職 名 現 役 職 名

黒谷 昌輝

（ くろたに まさてる ）

執行役員 非鉄営業部長

執行役員 社長室長

兼 管理部・原価管理室管掌

篠原 幸一

（しのはら こういち）

執行役員 技術管理部・品質

保証部・原価管理室管掌

執行役員 技術管理部・品質

保証部管掌

長谷川 洋

（ はせがわ ひろし ）

執行役員 経営企画部長、

関係会社室長

兼 運送部・経理部・管理部

管掌

執行役員 経営企画部長、

関係会社室長 兼 運送部・経

理部・非鉄営業部管掌

３．執行役員の異動（退任）（5月15日付け）

氏   名 現 役 職 名 異動（退任）理由

野村 大地

（ のむら だいち ）

執行役員 非鉄営業部長

非鉄製造部異動に伴う退任

４．執行役員の業務分担

異動内容 氏  名 役  職  名

 黒谷 暁 代表取締役社長 社長執行役員

 浦田 伊希子 常務取締役 常務執行役員

異動 黒谷 昌輝 執行役員 非鉄営業部長

異動 篠原 幸一 執行役員 技術管理部・品質保証部・原価管理室管掌

異動 長谷川 洋 執行役員 経営企画部長、関係会社室長

兼 運送部・経理部・管理部管掌

 中居 裕貴 執行役員 非鉄製造部長

以上